הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עידו רז מטעם הסניגוריה הציבורית

הדין מתורגם לשפה הצרפתית על ידי גב' דניאל זרדז מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בת"פ 64451-05-16 ובכתב האישום בת"פ 56172-02-16.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של תקיפת עובד ציבור, היזק לרכוש במזיד והחזקת סכין.

בגין התיק הראשון שבכותרת, מדובר באירוע מחודש מאי 2016 שתחילתו בכך שהנאשם היה תחת השפעת אלכוהול וזרק אבנים לעבר עוברי אורח ומכוניות.

התשלומים יבוצעו לקופת בית המשפט, כאשר הסכומים יועברו ע"י המזכירות לעת/5 האמור, וזאת באמצעות טופס עם פרטיו שתעביר התביעה למזכירות עד מחר. **המזכירות תבהיר לעד שהתשלום הינו עבור בית המלון ולא עבורו באופן אישי.**

ניתן צו להשמדת המוצג - מספריים. ביתר המוצגים המאשימה תנהג בהתאם להוראות החוק.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה